МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______31.08.2018___       №______1458/с______

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2018 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу,  в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Костромитина Анастасия Юрьевна 190

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бегинян Гриша Араикович 151

2. Брюханова Виктория Дмитриевна 233

3. Гасоян Давид Мамиконович 133

4. Горшков Алексей Андреевич 139

5. Канаев Никита Михайлович 183

6. Кудакова Алина Андреевна 189

7. Кусмаров Владимир Алексеевич 159

8. Раззорилов Денис Сергеевич 147

9. Спирин Алексей Витальевич 166

 Всего по направлению: 9

Специальность: 40.05.02 Правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Авдеев Павел Вячеславович 167

2. Басова Александра Владимировна 247

3. Вилкова  Наталья Викторовна  226

4. Керимова Жалия Ринатовна 200

5. Черношейкина Татьяна Сергеевна 140

6. Юмагулов Равиль Жафяревич 242

 Всего по специальности: 6

 Всего по факультету: 16

Ректор                       А.Д. Гуляков